
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00440593-UNC-SAE#FL | Pago Tutores/as ProTOA 2023

 
VISTO:

La nota, NO-2023-00442021-UNC-SAE#FL, mediante la cual el Secretario de Asuntos
Estudiantiles, Prof. Carlos RAFFO, solicita el pago de estímulos económicos a los/as
Estudiantes Tutores/as que forman parte del Programa de Tutorías y Orientación Académica
(ProTOA) durante el Ciclo Lectivo 2023.

Y CONSIDERANDO:

Que el Programa contempla el pago del estímulo a cada estudiante en cuotas mensuales
según su carga horaria semanal mientras se desempeñen en sus funciones;

Las reglamentaciones vigentes;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar a la Secretaría de Coordinación el pago del estímulo económico para
los/as Estudiantes Tutores/as del Programa de Tutorías y Orientación Académica de
acuerdo con los datos esgrimidos en el siguiente cuadro:

Apellidos Nombres DNI Estímulo
económico Cantidad de cuotas a abonar

Villa
Broilo Sofía 42.913.543

$4.406
7 (siete) período comprendido
entre 1 de mayo y 30 de
noviembre 2023

$1.101
1 (una) período comprendido
entre 24 de abril y 30 de abril
2023



Krause Florencia
Noel 34.959.266

$4.406
7 (siete) período comprendido
entre 1 de mayo y 30 de
noviembre 2023

$1.101
1 (una) período comprendido
entre 24 de abril y 30 de abril
2023

Salvatierra Paloma
Alessandra 41.242.488

$8.812
7 (siete) período comprendido
entre 1 de mayo y 30 de
noviembre 2023

$2.203
1 (una) período comprendido
entre 24 de abril y 30 de abril
2023

Estévez María
Celeste 27.670.878

$4.406
7 (siete) período comprendido
entre 1 de mayo y 30 de
noviembre 2023

$1.101
1 (una) período comprendido
entre 24 de abril y 30 de abril
2023

Trippel Amalia 17.382.765 $8.812
7 (siete) período comprendido
entre 1 de mayo y 30 de
noviembre 2023

Curto Rocío
Florencia 35.580.763 $4.406

7 (siete) período comprendido
entre 1 de mayo y 30 de
noviembre 2023

Art. 2°. Comuníquese y dese forma.


	numero_documento: RD-2023-1116-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 31 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-31T09:03:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-31T13:39:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-31T13:39:04-0300
	GDE UNC




